
 

 

                                                                                                                   
 
12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY  
wz. Komendant 
ppłk Piotr Rogalski 

12WOG-SZP.2812.58.2024 

Toruń, dn. 13 września 2024 r. 
 
 

Adresaci: DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: Dostawa odzieży roboczej i ochronnej. 

 

 

 

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ  

DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU 

ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM  - D/61/12WOG/2024 

 

I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie  

z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych" 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 23-09-2024. 

Przesunięcie terminu pozwoli nam przygotować pełnowartościową ofertę oraz zagwarantuje 

równe szanse złożenia ofert wszystkim oferentom. 

Odpowiedź  na pytanie nr 1 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wyraża zgody na przesunięcie terminu 

składania ofert do dnia 23.09.2024 r.  

 



 

 

Pytanie nr 2 

Zamawiający w „Wymagania dotyczące odzieży wraz z dokumentami, które należy dostarczyć 

z dokumentacją przetargową w p.1 żąda, aby „Ubiory mają być wykonane zgodnie z 

rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 03.01.2023”. Tymczasem w opisie przedmiotu 

zamówienia w pozycji „Nazwa produktu” Zamawiający zamieścił zdjęcia ubiorów ze 

wstawkami granatowymi (niebieskimi), natomiast w rozporządzeniu MZ z dn. 03.01.2023 r. 

Ministerstwo Zdrowia żąda, aby wstawki były wykonane w kolorze czarnym – vide załącznik. 

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź jakiego koloru maja być wstawki w ubiorach? 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Odpowiedź  na pytanie nr 2 

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 1.5 do SWZ. 

 

II. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ 

 Tak 



 

 

 Nie  

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 

 Tak  

 Nie 

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE 

 Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:  

Składania wniosków:    ………………….  godz. ……………… 

otwarcia wniosków:     …………………..  godz.  ……………… 

Nie 

 

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu oraz prowadzą do zmiany treści SWZ. 

 

 

KOMENDANT 

 

    / - /  ppłk Piotr ROGALSKI 
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